

**2018 թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն / Փ Ո Փ ՈՒ Վ Ա Ց**

Պատվիրատու՝ «Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրազեկման կենտրոն» հիմնադրամ  
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)  
 Ծրագիր՝ Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի տեղեկատվական համակարգի սպասարկման (կատարելագործման), շահագործման և  
 տեղեկատվության տրամադրման ծառայություններ  
 Անվանումը՝  
 բաժին՝ 10 |տումբ՝ 09 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 14

**Գնման առարկայի**

Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազ. դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
09132100/2	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	460	3000	1380.00
09132100/3	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	460	3000	1380.00
09132100/4	Բենզին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	423	4000	1692.00
09132100/5	Բենզին պրեմիում	ՀՄԱ	լիտր	440	500	220.00
09211000	Ջերմամածուկ համակարգիչների համար	ՄԱ	հատ	1800	7	12.6
09211000	Յուղ կենցաղային	ՄԱ	լիտր	900	0.525	0.4725
09211100/1	Շարժիչի յուղ N 1	ՄԱ	լիտր	5000	4	20.0
09211100/2	Շարժիչի յուղ N 2	ՄԱ	լիտր	5000	4	20.0
09211100/3	Շարժիչի յուղ N 3	ՄԱ	լիտր	5000	4	20.0
09211100/4	Շարժիչի յուղ N 4	ՄԱ	լիտր	5000	4	20.0
09211100/5	Շարժիչի յուղ Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	լիտր	5000	2	10.0
15861100/1	Սուրճ (արաբիկա)	ՄԱ	կգ	4200	5	25.0
15861100/2	Սուրճ (ռոբուստա)	ՄԱ	կգ	4200	15	63.00
15861300	Լուծվող սուրճ (Pele)	ՄԱ	կգ	2850	15	42.75
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	տուփ	750	44	33.00
15863100	Թեյ սև	ՄԱ	կգ	400	30	12.00
15863000	Թեյ կանաչ	ՄԱ	տուփ	800	20	16.00
15863300	Թեյ կարկաղե	ՄԱ	տուփ	800	20	16.00
15982000	Սառը թեյ	ՄԱ	տուփ	450	8	3.60
15911100	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	տուփ	4000	10	40.00
15981120	Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	լիտր	1500	5	7.50
18421130/1	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	հատ	130	2500	325.00
18421130/2	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	480	11	5.28
19211200	Բամբակյա կտոր	ՄԱ	զույգ	360	24	8.64
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար, 35 լ	ՄԱ	քմ	2800	4.5	12.6
19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 60 լ.	ՄԱ	հատ	440	10	4.40
22811150/1	Նոթատետր A-5	ՄԱ	հատ	715	10	7.15
22811150/2	Նոթատետր A-4	ՄԱ	հատ	220	120	26.40
22816300/1	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	510	120	61.20
22816300/2	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար՝ 4 գույն	ՄԱ	տուփ	190	100	19.00
22816300/3	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար՝ գունավոր	ՄԱ	տուփ	595	10	5.95
22811130	Տետրեր	ՄԱ	տուփ	245	10	2.45
22991190	Կավճապատ թուղթ	ՄԱ	հատ	160	50	8.00
22993000/1	Թերմո թուղթ 80*70 մմ	ՄԱ	կգ	2950	1	2.95
		ՄԱ	հատ	450	50	22.50

22993000/2	Թերմո թուղթ 80*70 մմ	ՄԱ	հատ	420	50	21.00
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ /Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	3330	0.6	2.00
24911700	Սոսինձ՝ սուպեր	ՄԱ	կգ	5900	0.6	3.54
24951130/1	Սիլիկոն /թափանցիկ, 280 մլ.	ՄԱ	կգ	3214.29	1.12	3.60
24951130/2	Սիլիկոն /սպիտակ, 280 մլ.	ՄԱ	կգ	3214.29	0.28	0.90
33711240/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	350	100	35.00
33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	3800	13	49.40
39514200/1	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	տուփ	5700	8	45.60
30197624	Թուղթ օֆսեթ	ԳՀ	կգ	820	1200	984.00
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	1800	360	648.00
30197638	Թուղթ A1	ԳՀ	տուփ	2200	2	4.40
30192230	Երկկողմանի սկոչ	ԳՀ	հատ	600	2	1.20
30192230	Երկկողմանի սկոչ ոչ սպունգանման	ԳՀ	հատ	450	5	2.25
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ԳՀ	հատ	170	10	1.70
30192100/1	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	160	50	8.00
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր՝ կապույտ	ԳՀ	հատ	70	500	35.00
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր՝ կարմիր	ԳՀ	հատ	70	70	4.90
30192700/1	Սկրեպ փոքր	ԳՀ	տուփ	80	20	1.60
30192700/2	Սկրեպ մեծ	ԳՀ	տուփ	230	20	4.60
30199281/1	Ծրար A4	ԳՀ	տուփ	1500	4	6.00
30199281/2	Ծրար A5	ԳՀ	տուփ	1000	4	4.00
30199281/3	Ծրար Եվրո	ԳՀ	տուփ	420	4	1.68
30192700/1	Կարիչի ասեղ N 26	ԳՀ	տուփ	120	35	4.20
30192700/2	Կարիչի ասեղ N 10	ԳՀ	տուփ	70	15	1.05
30192125/1	Մարկերներ՝ տեքստային	ԳՀ	հատ	160	50	8.00
30192125/2	Մարկերներ-գունավոր	ԳՀ	հատ	380	8	3.04
30192125/3	Մարկերներ՝ բարակ ծայրով	ԳՀ	հատ	420	10	4.20
30192700	Գրչաման	ԳՀ	հատ	280	6	1.68
30192210	Սկոչ /թղթե, 48մմx36մ	ԳՀ	հատ	380	2	0.76
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով՝ 80 մմ	ԳՀ	հատ	540	50	27.00
30197234/2	Թղթապանակ, կոշտ կազմով՝ 50 մմ	ԳՀ	հատ	540	50	27.00
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԳՀ	հատ	80	50	4.00
30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	9	5000	45.00
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	165	53	8.75
30141210	Հաշվիչ մեքենաներ	ԳՀ	հատ	4500	2	9.00
30192133	Սրիչներ	ԳՀ	հատ	200	50	10.00
30192160	Շորիխներ՝ վրձինով	ԳՀ	հատ	160	4	0.64
30197122/1	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԳՀ	տուփ	180	3	0.54
30192137/1	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԳՀ	հատ	40	100	4.00
30197322/1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1950	10	19.50
30121310/17	Canon IR 5000 թղթի մատուցման լիսեռի շերտավոր ռետին	ԳՀ	հատ	1400	105	147.00
30121310/21	Lexmark X264 տպիչի քարթրիջի չիպ (9000էջ)	ԳՀ	հատ	660	90	59.40
30121310/22	Դոզավորող դանակ HP 1005	ԳՀ	հատ	330	7	2.31
30121310/23	Դոզավորող դանակ HP 2100	ԳՀ	հատ	594	15	8.91
30121310/24	Դոզավորող դանակ HP 5000	ԳՀ	հատ	996	1	0.996
30121310/25	HP 2200 Տպիչի թղթի մատուցման ներքևի հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	660	20	13.20
30121310/26	HP 5000 Տպիչի թղթի մատուցման հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	960	4	3.84
30121310/28	Արգելակման հարթակ ներքևի HP LJ 2200	ԳՀ	հատ	1200	10	12.00
30121310/29	Մաքրող դանակ HP LJ 2100	ԳՀ	հատ	546	7	3.82
30141380/5	Չիպ X6600CP-K	ԳՀ	հատ	2200	1	2.20

30141380/6	Հիպ X6600CP-C	ԳՀ	հատ	2200	1	2.20
30141380/7	Հիպ X6600CP-M	ԳՀ	հատ	2200	1	2.20
30141380/8	Հիպ X6600CP-Y	ԳՀ	հատ	2200	1	2.20
30121390/2	Քարթրիջի թմբուկ/lexmark x264	ԳՀ	հատ	2460	10	24.60
30121390/3	Xerox WC 120 Տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԳՀ	հատ	990	25	24.75
30121390/4	Xerox WC M118 Տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԳՀ	հատ	3972	5	19.86
30121390/6	HP 2100 տպիչի քարթրիջի մագնիսական գլան	ԳՀ	հատ	1470	3	4.41
30121390/7	Xerox Phaser 3117 Տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԳՀ	հատ	697.2	40	27.89
30121390/8	HP 5000 Տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԳՀ	հատ	1800	3	5.40
30121390/9	Քարթրիջի թմբուկ HP 1005	ԳՀ	հատ	414	40	16.56
30121390/10	Քարթրիջի թմբուկ HP 1010	ԳՀ	հատ	420	25	10.50
30121390/11	Քարթրիջի թմբուկ Canon 6300	ԳՀ	հատ	518.4	100	51.84
30121450/1	Ֆյուզերի Ռետինե գլան Canon 6300	ԳՀ	հատ	4200	3	12.60
30121450/2	Ֆյուզերի կերամիկական ջեռուցման տարր HP 2200	ԳՀ	հատ	19000	5	95.00
30121450/3	Ֆոտոթմբուկ Canon IR 2022/2016	ԳՀ	հատ	1680	3	5.04
30121450/5	Ջերմաժապավեն HP 2200	ԳՀ	հատ	1560	10	15.60
30121450/7	Xerox WC 120 Տպիչի թղթի ձեռքի մատուցման հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	3000	20	60.00
30121450/8	Xerox WC 120 Տպիչի թղթի մատուցման ներքևի հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	2940	20	58.80
30121450/9	Canon IR 2016 տպիչի սկաների շեյֆ	ԳՀ	հատ	9000	50	450.00
30121450/10	Xerox WC 120 տպիչի ֆյուզերի թերմո անջատիչ PW-2N E150	ԳՀ	հատ	400	5	2.00
30121450/11	Xerox WC 120 տպիչի ֆյուզերի թերմոսովիչ	ԳՀ	հատ	10500	5	52.50
30121450/12	Xerox WC M118 Տպիչի թմբուկ քարթրիջ	ԳՀ	հատ	24990	1	24.99
30121450/13	Ֆյուզերի ռետինե գլան HP 2200	ԳՀ	հատ	5500	10	55.00
30121450/14	Տեֆլոնե լիսեռ Lexmark W850	ԳՀ	հատ	18130	1	18.13
30121450/15	Քարթրիջի թմբուկ/HP 2100	ԳՀ	հատ	1650	60	99.00
30121450/16	Քարթրիջի թմբուկ/HP 2100	ԳՀ	հատ	1700	30	51.00
30121450/17	HP 5000 տպիչի թղթի մատուցման արգելակման հարթակ	ԳՀ	հատ	2000	4	8.00
30121450/18	Քարթրիջի թմբուկ LBP 6300	ԷԱՃ	հատ	540	100	54.00
30121460/1	Տոներ X6600-150b-K	ԳՀ	հատ	9310	1	9.31
30121460/2	Տոներ X6600-115b-MA OS	ԳՀ	հատ	1400	1	1.40
30121460/3	Տոներ X6600-125b-Y OS	ԳՀ	հատ	8300	1	8.30
30121460/4	Տոներ X6600-115b-C OS	ԳՀ	հատ	8300	1	8.30
30121460/7	Տոներ քարթրիջ Lexmark W 850-H21G	ԳՀ	հատ	200000	4	800.00
30121460/8	Տոներ HP 1005/1505 տպիչի քարթրիջի համար	ԳՀ	հատ	588	150	88.20
30121460/10	Տոներ քարթրիջ Lexmark W 850-H21G	ԷԱՃ	հատ	199800	4	799.20
30121480/1	Փոշի տոներ Xerox և Lexmark տպիչների համար (ունիվերսալ)	ԳՀ	կգ	3972	40	158.88
30121480/2	Փոշի տոներ HP և Canon տպիչների համար (ունիվերսալ)	ԳՀ	կգ	2196	100	219.60
30121480/4	Փոշի տոներ (ունիվերսալ)	ՀՄԱ	կգ	5100	35	178.50
30121480/5	Փոշի տոներ	ԳՀ	կգ	7680	25	192.00
30121480/6	Փոշի տոներ (ունիվերսալ)	ԷԱՃ	կգ	4800	90	432.00
30121500/1	Քարթրիջի ռետինե գլան/HP 2100	ԳՀ	հատ	348	65	22.62
30121500/3	Թմբուկ-քարթրիջ Lexmark W850	ԳՀ	հատ	156000	3	468.00
30121500/4	Քարթրիջ Canon CL 513 color	ԳՀ	հատ	17130	5	85.65
30192320/2	Տպիչի ֆյուզերի թերմոժապավեն Canon 2520/2016	ԳՀ	հատ	3918	3	11.75
30192230	Երկկողմանի սկոչ	ԳՀ	հատ	600	2	1.20
30232231/8	Կոշտ սկավառակ,80GB- SATA	ԳՀ	հատ	18000	3	54.00
30232231/9	Արտաքին կոշտ սկավառակ 2.5", 500GB	ԳՀ	հատ	24594	10	245.94
30232231/10	Արտաքին կոշտ սկավառակ 2 TB USB 3, 2.5	ԳՀ	հատ	45036	12	540.43
30232231/11	Կոշտ սկավառակ 3,5" 500ԳԲ-SATA III	ԳՀ	հատ	24000	10	240.00
30232231/12	Կոշտ սկավառակ 3,5" 1ՏԲ-SATA III	ԳՀ	հատ	25800	3	77.40
30234650/1	Հիշողության կրիչ USB 3, 32Gb	ԳՀ	հատ	5094	15	76.41

30236170/6	Օպերատիվ հիշողության սարք/DDR 3 2Գբ	ԳՀ	հատ	13500	5	67.50
30236170/7	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR 3 4Գբ	ԳՀ	հատ	16625	8	133.00
30236170/10	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR 4 4Գբ	ԳՀ	հատ	31000	2	62.00
30236170/11	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR 4 8Գբ	ԳՀ	հատ	56000	1	56.00
30237200/2	Մնուցման լար/1.8մ, CEE7/7 C13	ԳՀ	հատ	990	13	12.87
30237200/3	Մնուցման լար/1.8մ,USB	ԳՀ	հատ	690	15	10.35
30237200/4	Մնուցման լար/3 մ, USB	ԳՀ	հատ	990	10	9.90
30237200/5	Մնուցման լար/C14 C13	ԳՀ	հատ	1050	13	13.65
30237200/6	Մնուցման լար/USB,5 մ	ԳՀ	հատ	3400	10	34.00
30237200/7	Մնուցման լար/USB,10 մ	ԳՀ	հատ	4500	1	4.50
30237200/8	Համակարգչային ցանցային լար /3 մ	ԳՀ	հատ	900	10	9.00
30237200/9	Համակարգչային ցանցային լար /5 մ	ԳՀ	հատ	1440	10	14.40
30237200/10	Ցանցային վահանակ կատ 6 48 պորտ	ԳՀ	հատ	87000	2	174.00
30237100/3	PCI USB սալիկ	ԳՀ	հատ	4000	1	4.00
30237111/3	Մարտկոց UPS 12 V 18 AH	ԳՀ	հատ	19000	60	1140.00
30237111/4	Մարտկոց UPS 12v 9Ah	ԳՀ	հատ	9000	21	189.00
30237111/5	Մարտկոց UPS 12v 7.5Ah	ԳՀ	հատ	8900	80	712.00
30237111/6	Մնուցման մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	400000	2	800.00
30237112/3	Մնուցման բլոկ 550 W	ԳՀ	հատ	34000	20	680.00
30237112/4	Մնուցման բլոկ, 240V	ԳՀ	հատ	40000	8	320.00
30237112/5	Մնուցման բլոկ 500 W	ԷԱՃ	հատ	7500	7	52.50
30237113/3	Լան կոնեկտոր RJ 45	ԳՀ	հատ	48	1500	72.00
30237137/2	Տեսաքարտ GT730-2GD5-BRK	ԳՀ	հատ	45000	3	135.00
30237280/2	Էլեկտրական սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	2500	5	12.50
30237411/3	Մկնիկ PS/2	ԳՀ	հատ	2300	5	11.50
30237411/4	Մկնիկ USB	ԳՀ	հատ	2300	20	46.00
30237412/2	Մկնիկ համակարգչային, անլար	ԳՀ	հատ	5000	10	50.00
30237460/2	Ստեղնաշար USB	ԳՀ	հատ	3600	10	36.00
31221230	Մալուխ VGA մոնիտորի համար	ՄԱ	հատ	3480	10	34.80
31224810	Երկարացման լար	ՄԱ	մ	660	50	33.00
31212000/1	Ավտոմատ անջատիչներ՝ 63 Ա	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
31212000/2	Ավտոմատ անջատիչներ՝ 40Ա	ՄԱ	հատ	1090	3	3.27
31211180/5	Ավտոմատ անջատիչներ՝ 63 Ա	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
31211180/6	Ավտոմատ անջատիչների տուփ	ՄԱ	հատ	1400	1	1.40
31321190/1	Էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	950	60	57.00
31341400	Պլաստիկ տուփ (կործ, 60x40)	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
31341400	Պլաստիկ տուփ (կործ, 40x20)	ՄԱ	հատ	1500	20	30.00
31411100	Ալկալիական մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
31531300	Տնտեսող լամպեր Լյումինացենոս լամպ 20Վտ. E27, 4200K	ՄԱ	հատ	1200	32	38.40
31532400	Լամպերի կոթառներ E 27	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
31532400	Լամպերի կոթառներ E 14	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
31531500	Լուսատուի լամպ /18W, 60 սմ	ՄԱ	հատ	396	10	3.96
31521210	Լեդ լուսատուի լամպ /20 վտ,120 սմ	ՄԱ	հատ	1800	10	18.00
31521200	Լեդ լամպ /7Վտ	ՄԱ	հատ	1440	21	30.24
31521200	Լեդ լամպ /15Վտ	ՄԱ	հատ	1700	31	52.70
31588100	Էլեկտրական վարդակ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի հողանցումով	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
31588400	Էլեկտրական վարդակ միաբևեռ, բաց մոնտաժի հողանցումով	ՄԱ	հատ	690	5	3.45
31521530/1	Պատերի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	5300	1	5.30
31521530/2	Պատերի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	29000	1	29.00
31588200/1	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	2700	1	2.70
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	198	20	3.96

31686000	Խորոց /5մմ	ՄԱ	հատ	380	50	19.00
31684400	Վարդակ /մեկտեղանի	ՄԱ	հատ	646	5	3.23
31684200	Վարդակ /երկտեղանի	ՄԱ	հատ	890	9	8.01
31684400/2	Ցանցային վարդակ	ՄԱ	հատ	1350	40	54.00
31684400/3	Լոկալ ցանցի ներքին մեկտեղանի վարդակ	ՄԱ	հատ	1200	10	12.00
31711170	Կոնդենսատոր 4v 560mkf	ՄԱ	հատ	350	15	5.25
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 820mkf	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 1500mkf	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 1800mkf	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 2200mkf	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 3300mkf	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 470mkf	ՄԱ	հատ	30	10	0.30
31711170	Կոնդենսատոր 10v 680mkf	ՄԱ	հատ	50	30	1.50
31711170	Կոնդենսատոր 10v 820mkf	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1000mkf	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1200mkf	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1500mkf	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1800mkf	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 2200mkf	ՄԱ	հատ	50	60	3.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 3300mkf	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
31711170	Կոնդենսատոր 16v 470Mkf	ՄԱ	հատ	30	40	1.20
31711170	Կոնդենսատոր 16v 680mkf	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
31711170	Կոնդենսատոր 16v 1000mkf	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
31711170	Կոնդենսատոր 16v 1200mkf	ՄԱ	հատ	1000	20	20.00
31711170	Կոնդենսատոր 16v 1500mkf	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
31711170	Կոնդենսատոր 16v 2200mkf	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
31711170	Կոնդենսատոր 25v 220mkf	ՄԱ	հատ	30	10	0.30
31711170	Կոնդենսատոր 25v 470Mkf	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
31711170	Կոնդենսատոր 25v 1000mkf	ՄԱ	հատ	70	20	1.40
31711170	Կոնդենսատոր 35v 680 mkf	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
31711170	Կոնդենսատոր 35v 220 mkf	ՄԱ	հատ	40	10	0.40
31711170	Կոնդենսատոր 35v 1500mkf	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
31711170	Կոնդենսատոր 50v 22mkf	ՄԱ	հատ	25	20	0.50
31711170	Կոնդենսատոր 200v 330mkf	ՄԱ	հատ	1500	20	30.00
31711170	Կոնդենսատոր 200v 470mkf	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
31711170	Կոնդենսատոր 200v 220mkf	ՄԱ	հատ	1500	10	15.00
31711170	Կոնդենսատոր 400v 4.7mkf	ՄԱ	հատ	80	1	0.08
31711170	Կոնդենսատոր 400v 10mkf	ՄԱ	հատ	50	1	0.05
31711170	Կոնդենսատոր 400v 22 Mkf	ՄԱ	հատ	100	4	0.40
31711170	Կոնդենսատոր 400v 100mkf	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
31711170	SMD չիպ դիմադրություն R22 (0.22 ՕՀմ)	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
31711170	SMD չիպ դիմադրություն R27 (0.27 ՕՀմ)	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
31711170	Տրանզիստոր 13NM60N	ՄԱ	հատ	1000	5	5.00
31711170	SMD Տրանզիստոր WY	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
32421300	Ցանցային բաժանարար ղեկավարվող 48 պորտ	ԳՀ	հատ	230000	2	460.00
32421300	Ցանցային բաժանարար /8 պորտ	ԳՀ	հատ	14400	6	86.40
32421300	Ցանցային բաժանարար /16 պորտ	ԳՀ	հատ	34500	6	207.00
32421300	Ցանցային բաժանարար /24 պորտ	ԳՀ	հատ	48680	6	292.08
32411160/3	Ցանցային երթուղագծիչ CCR1036 - 12G - 4S	ԳՀ	հատ	600000	2	1200.00
32411160/4	Ցանցային երթուղագծիչ CCR1009 -7G - 1C -1S+	ԳՀ	հատ	270000	1	270.00
32551190	Ցանցային հեռախոս	ՄԱ	հատ	62400	5	312.00

33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	32.5	400	13.00
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	32.5	400	13.00
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	1000	200.00
33711240	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	200	99	19.80
37453300	CD սկավառակ	ՄԱ	հատ	75	200	15.00
37453300	DVD սկավառակ	ՄԱ	հատ	150	500	75.00
39131100	Գրասենյակի դարակաշարեր՝ 2 հարկ	ՄԱ	հատ	2750	5	13.75
39131100	Գրասենյակի դարակաշարեր՝ 3 հարկ	ՄԱ	հատ	3720	5	18.60
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	12	1250	15.00
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	70	20	1.40
39263400	Ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	120	10	1.20
39263400	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	250	15	3.75
39241141	Դանակ՝ գրասենյակային, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	հատ	120	10	1.20
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
39224100	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1250	10	12.50
39514200	Սրբիչ խոհանոցային թղթ	ՄԱ	տուփ	6000	3	18.00
39721500	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	26000	1	26.00
39721510	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	11000	1	11.00
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	410	40	16.40
39831245/1	Օճառ, հեղուկ փոքր	ՄԱ	լիտր	2000	1.5	3.00
39831245/2	Օճառ, հեղուկ մեծ	ՄԱ	լիտր	230	100	23.00
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	50	30	1.50
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր լամինատի փայլեցման համար	ՄԱ	լիտր	1800	10	18.00
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	15	10.50
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1240	3	3.72
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանիտացուցիչի համար/ խտանյութ	ՄԱ	լիտր	1396	5	6.98
39831283	Կտոր	ՄԱ	հատ	1600	15	24.00
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքի	ՄԱ	կգ	875	4	3.50
39813000/1	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	480	30	14.40
39813000/2	Մաքրող միջոց, ապակու	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
42131470	Ծորակի միջուկ /0,5 դույմ	ՄԱ	հատ	795	6	4.77
42131000	Փական ջրի	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
43831100	Էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
44191700	Թիթեղ զոդման համար (олово для пайки) ПОС 40	ՄԱ	կգ	1950	0.5	0.98
44192600	Մեխ /80-անոց	ՄԱ	կգ	700	1	0.70
44161270	Ջրի ճկուն խողովակ, երկարությունը 60 սմ, 0.5 դույմ	ՄԱ	մ	1800	3	5.40
44322100/3	Մալուխ UTP	ՄԱ	մ	151	1830	276.33
44322530/1	DVI-I- ից դեպի VGA մալուխային աղապտեր	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
44311130/2	Մետաղական ցանց	ՄԱ	քմ	3000	6	18.00
44411740	Ջուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3500	4	14.00
44411424	Փական՝ հետադարձ, D 50	ՄԱ	հատ	3000	2	6.00
44423650	Ռետինե ժապավենաթելեր	ՄԱ	հատ	3.8	500	1.90
44411700	Պապլավոկ, կողքից	ՄԱ	հատ	1475	4	5.90
44411700	Պապլավոկ, տակից	ՄԱ	հատ	1475	4	5.90
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով 0.5 դույմ, երկտեղանի, լվացարանին ամրացվող	ՄԱ	հատ	3850	1	3.85
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով 0.5 դույմ, երկտեղանի, պատին ամրացվող	ՄԱ	հատ	5250	1	5.25
44511100	Կոնեկտոր խփելու գործիք	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44511100	Մալուխային ցանցի բազմաֆունկցիոնալ թեսթեր	ՄԱ	հատ	36000	1	36.00
44511100	Յանցային թեստեր	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
44511100	Ձեռքի գործիք՝ պայլալիկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
44511100	Գայլիկոն 2 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	150	5	0.75

44511100	Գայլիկոն 2.5 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	150	3	0.45
44511100	Գայլիկոն 3մմ-նգ	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
44511100	Գայլիկոն 4 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
44511100	Գայլիկոն 4 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	150	2	0.30
44511100	Գայլիկոն 6 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
44511100	Գայլիկոն 7 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	200	2	0.40
44511100	Գայլիկոն 8 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
44511100	Գայլիկոն 10 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
44511100	Գայլիկոն 12 մմ-նգ	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
44531510	Պտուտակ (дюбель и шуруп) 34*8մմ	ՄԱ	հատ	20	660	13.20
44531510	Պտուտակ (дюбель и шуруп) 34*6մմ	ՄԱ	հատ	10	660	6.60
44531130	Պտուտակ գայլիկոնի ծայրով 15*4մմ	ՄԱ	հատ	5	100	0.50
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	քմ	1500	2	3.00
44511100	Վարդակի բաժանիչ	ՄԱ	հատ	1080	20	21.60
44511100	Ձեռքի գործիք՝ Կտրող սկավառակ, բալզարկայի քար	ՄԱ	հատ	1145	2	2.29
44521100	Կախովի փական	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
44521120	Դռան միջուկ /8 սմ	ՄԱ	հատ	1196	3	3.59
44521120	Դռան միջուկ /6 սմ	ՄԱ	հատ	1090	3	3.27
44521120	Դռան փականի կոմպլեկտ 3.5 սմ	ՄԱ	հատ	3000	3	9.00
44521120	Դռան փականի կոմպլեկտ 4.5 սմ	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
44521120	Դռան փականի կոմպլեկտ 5 սմ	ՄԱ	հատ	2950	3	8.85
44521120	Դռան փականի կոմպլեկտ 4 սմ	ՄԱ	հատ	2950	3	8.85
44521210	Փականների մասեր Եվրոպատուհանի բռնակ, ստանդարտ չափի	ՄԱ	հատ	1925	2	3.85
44521210	Փականների մասեր Եվրոդռան բռնակ, ստանդարտ չափի	ՄԱ	հատ	1975	2	3.95
44521230/2	Հաղորդալարի ամրակ N1	ՄԱ	տուփ	350	20	7.00
44521230/3	Հաղորդալարի ամրակ N2	ՄԱ	տուփ	400	10	4.00
44521230/1	Հաղորդալարի ամրակ N4	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
44531130	Պտուտակազամ Դյուբել պտուտակով	ՄԱ	հատ	10	100	1.00
44621221/1	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ օդի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	11000	1	11.00
44621221/2	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ ֆում	ՄԱ	փաթեթ	400	4	1.60
44621221/3	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ լիցքավորման պոմպ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
44621221/4	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ առանցքակալ N204	ՄԱ	հատ	4000	4	16.00
44621221/5	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ շրջանառու պոմպի սալնիկ	ՄԱ	հատ	11000	2	22.00
44621221/6	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ մանոմետր 0-5	ՄԱ	հատ	5000	3	15.00
44621221/7	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ առանցքակալ N202	ՄԱ	հատ	2000	6	12.00
44621221/8	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ պակլի	ՄԱ	փաթեթ	500	10	5.00
44621221/9	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ յուղ	ՄԱ	լիտր	6000	4	24.00
44621221/10	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր՝ յուղի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	14000	1	14.00
44831500	Ացետոն	ՄԱ	լիտր	1500	1	1.5
31440000	Մարտկոց՝ Հունդայի Սանտա Ֆե ավտոմեքենայի համար 2015	ՄԱ	հատ	59000	1	59.00
31421100/1	Մարտկոց՝ Շեվրոլե նիվա ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	50000	1	50.00
31421100/2	Մարտկոց՝ Հունդայի Սանտա Ֆե ավտոմեքենայի համար 2011	ՄԱ	հատ	75000	1	75.00
34321130/1	Արգելակման կոճղակներ (դիմացի) Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	18000	1	18.0
34321130/2	Արգելակման կոճղակներ (հետևի) Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	16000	1	16.0
34321130/3	Արգելակման կոճղակներ (դիմացի) Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	18000	1	18.0
34321130/4	Արգելակման կոճղակներ (հետևի) Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	16000	1	16.0

34321121/1	Յուղի գոլիչ N 1	ՄԱ	հատ	3500	1	3.5
34321121/2	Յուղի գոլիչ N 2	ՄԱ	հատ	3500	1	3.5
34321121/3	Յուղի գոլիչ N 3	ՄԱ	հատ	3500	1	3.5
34321121/4	Յուղի գոլիչ Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	3500	1	3.5
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	20480	4	81.92
34331300/1	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-օդի գոլիչ	ՄԱ	հատ	7500	2	15.0
34331300/2	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-փեջի գոլիչ	ՄԱ	հատ	7500	2	15.0
34331300/3	Դիմապակու խոզանակ	ՄԱ	հատ	3000	2	6.0
34331300/4	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-ձգանի Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	8500	2	17.0
34331300/9	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-ձգանի Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	13000	2	26.0
34331300/5	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-ձգանի վերջնամաս- Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	11000	2	22.0
34331300/10	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-ձգանի վերջնամաս-Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	16000	2	32.0
34331300/6	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-կայունարարի ռետին հետևի	ՄԱ	հատ	5000	2	10.0
34331300/7	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-ղեկայունակի պատյան	ՄԱ	հատ	5000	1	5.0
34331300/8	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-համարի պլաստմասա	ՄԱ	հատ	1000	1	1.0
34331300/11	Ավտոմեքենայի պահեստամասեր-նոնակի պատյան	ՄԱ	հատ	17000	1	17.0
34320000	Մեխանիկական պահեստամասեր՝ Հունդայի Սանտա Ֆե ավտոմեքենայի դիմապակի	ՄԱ	դրամ	343000	1	343.0
	Ծառայություններ					
50111120	Անվադողերի սեզոնային փոփոխարինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
50111270	Արգելակման կոճղակների (դիմացի) փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	դրամ	2000	1	2.00
50111270	Արգելակման կոճղակների (հետևի) փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	դրամ	2000	1	2.00
50111270/3	Արգելակման կոճղակների (դիմացի) փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	դրամ	2000	1	2.00
50111270/4	Արգելակման կոճղակների (հետևի) փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	դրամ	2000	1	2.00
50111201	Շարժիչի յուղի փոխարինում N 1	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
50111202	Շարժիչի յուղի փոխարինում N 2	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
50111203	Շարժիչի յուղի փոխարինում N 3	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
501112015	Շարժիչի յուղի փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
50111204	Յուղի գոլիչի փոխարինում N 1	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
50111205	Յուղի գոլիչի փոխարինում N 2	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
50111206	Յուղի գոլիչի փոխարինում N 3	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
501112016	Յուղի գոլիչի փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	դրամ	500	1	0.50
50111208	Օդի գոլիչի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	1000	1	1.00
50111209	Փեջի գոլիչի փոխարինում	ՄԱ	դրամ	1000	1	1.00
501112010	Զգանի փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
501112018	Զգանի փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
501112011	Զգանի վերջնամասի փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2011 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
501112017	Զգանի վերջնամասի փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
501112012	Կայունարարի ռետին հետևի փոխարինում	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
501112013	Առջևի անիվների բացքի կարգավորում	ՄԱ	հատ	12000	1	12.00
501112014	Հետևի անիվների բացքի կարգավորում	ՄԱ	հատ	10000	1	10.00
501112019	Նոնակի պատյանի փոխարինում Հունդայի Սանտա Ֆե 2015 ավտոմեքենայի համար	ՄԱ	հատ	8000	1	8.00
60121100	Տաքսի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	840000	1	840.00
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	979200	1	979.20



64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ԳՀ	դրամ	460800	1	460.80
65111100	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120696.48	1	120.70
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	8060634.12	1	8060.63
65211100	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1672338.96	1	1672.34
66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ (Hundai Santa Fe մակնիշ, VIN-KMHS81BDBU668505)	ՄԱ	դրամ	51000	1	51.00
66511170/2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ (Hundai Santa Fe մակնիշ, VIN-KMHSU81CDEU341071)	ՄԱ	դրամ	51000	1	51.00
66511170/3	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ (Chevrolet Niva մակնիշ, VIN #X9L21230070162172)	ՄԱ	դրամ	31000	1	31.00
72311240/1	Տվյալների փոխանցման ծառայություններ (շարժական ինտերնետ)	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500.00
72311240/2	Տվյալների փոխանցման ծառայություններ (Երկու կետերի միջև ուղիղ կապուղու ծառայություն)	ԳՀ	դրամ	2642000	1	2642.00
72411100/1	Ինտերնետ կապի տրամադրում (այլընտրանքային կապ)	ԷԱՃ	դրամ	2400000	1	2400.00
72417000	Դոմենային անվանման տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72.00
72411200	Էլեկտրոնային փոստի միջոցով հանրային իրազեկման ծառայության	ՄԱ	դրամ	72000	1	72.00
73432100	Նյութական արժեքի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	316800	1	316.80
77111300/1	Ֆոտո-լաբորատորիայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	975000	1	975.00
79710000/1	Անվտանգության (պահնորդական) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4320000	1	4320.00
79811100/1	Թվային տպագրության ծառայություն (թղթապանակների տպագրություն՝ 500 հատ)	ՄԱ	դրամ	125000	1	125.00
79811100/2	Բաններ /ԿՀԻԿ/ տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00
79811100/3	Բաններ /բաց դռների օրեր/ տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00
79811100/4	Կրծքանշանի տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	192000	1	192.00
79811100/5	Գրիչների տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	204000	1	204.00
79811100/6	Նոթատետրերի տպագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.00
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	164592	1	164.59
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ (դերատիզացիա)	ՄԱ	դրամ	64800	1	64.80